4. yy loxa,J')

, :, - ESTADO DO F1)O GRANDE DO SUL

* # > @ . PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGROo
créiucte 1)0 pvefeito

. ,*
'

j'
(

. . l
t

LEI N.0 4.254, DE 17 DE AGOSTO DE 2005
. k

j).

'

.

j':
jA

utoriza o Executivo Municipal a i
)alterar o art. 1 .* da Lei n.0 4.224, de j

28 de junho de 2005, que autoriza o ';
Executivo Municipal a abrir Crédito i
Especial no valor de R$ 55.000,00. '

r'

PERCIVAL SOUM  DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Montenegro. ?ï Faço saber que a Câm
ara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte tI

i(
L E 1:

: Art. 1.@ Autoriza o Executivo Municipal a alterar o art
. 1.O da Lei no 4.224,, de 2005, que autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no valor de R$' 55

.000,00 (cinqëenta e cinco miI reais), passando a vigorar:l
''Ad. 1.0 Autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no valor ;1 de R$ 55 000 00 (cinquenta e cinco mi1 reai

s), na seguinte classificaçâo orçamentlria:( ' '02
Gabinete do Prefeitol

.j 01 Prefeito e 6rgâos de cooperaçâo
! 04 Administraçâo
l ' 122 Administraçâo Geral
i 1221 Frota de ve-lculos, mâquinas e implementosl

1205 Aquisiçâo frot de veiculosl
1 4

.4.90.52.00-2112 Equipamento e material permanente'' (NR)1

Art. 2.O Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo
.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO
, em 17 deagosto de 2005

.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
Data Supra.

PERCIVAL sOU D LIVEIRA l
ef to unicipal'. l. !'

j'

ERENI MACIEL SZULCZEW SKI
, '

)Secretéria-Ger 1. I''

jeK2 XGIQS, Kî SANCU : SAkk2 kIMS- i
eo m c ujpgx Ms gRas )

f)

cx postal, 59 - cEP 95.780-000 - Montenegro/Rs - TeI.: (51) 649.8200 - Faxz (51) 632.4594 7Rua Joào pessoa, 1363 - .
jl '

4. yy loxa,J')

, :, - ESTADO DO F1)O GRANDE DO SUL

* # > @ . PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGROo
créiucte 1)0 pvefeito

. ,*
'

j'
(

. . l
t

LEI N.0 4.254, DE 17 DE AGOSTO DE 2005
. k

j).

'

.

j':
jA

utoriza o Executivo Municipal a i
)alterar o art. 1 .* da Lei n.0 4.224, de j

28 de junho de 2005, que autoriza o ';
Executivo Municipal a abrir Crédito i
Especial no valor de R$ 55.000,00. '

r'

PERCIVAL SOUM  DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Montenegro. ?ï Faço saber que a Câm
ara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte tI

i(
L E 1:

: Art. 1.@ Autoriza o Executivo Municipal a alterar o art
. 1.O da Lei no 4.224,, de 2005, que autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no valor de R$' 55

.000,00 (cinqëenta e cinco miI reais), passando a vigorar:l
''Ad. 1.0 Autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no valor ;1 de R$ 55 000 00 (cinquenta e cinco mi1 reai

s), na seguinte classificaçâo orçamentlria:( ' '02
Gabinete do Prefeitol

.j 01 Prefeito e 6rgâos de cooperaçâo
! 04 Administraçâo
l ' 122 Administraçâo Geral
i 1221 Frota de ve-lculos, mâquinas e implementosl

1205 Aquisiçâo frot de veiculosl
1 4

.4.90.52.00-2112 Equipamento e material permanente'' (NR)1

Art. 2.O Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo
.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO
, em 17 deagosto de 2005

.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
Data Supra.

PERCIVAL sOU D LIVEIRA l
ef to unicipal'. l. !'

j'

ERENI MACIEL SZULCZEW SKI
, '

)Secretéria-Ger 1. I''

jeK2 XGIQS, Kî SANCU : SAkk2 kIMS- i
eo m c ujpgx Ms gRas )

f)

cx postal, 59 - cEP 95.780-000 - Montenegro/Rs - TeI.: (51) 649.8200 - Faxz (51) 632.4594 7Rua Joào pessoa, 1363 - .
jl '

O

«(9(e 101m,

ESTADO DO FllO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
Gabinete bo Prefeito

LEl N.° 4.254, DE 17 DE AGOSTO DE 2005.

Autoriza o Executivo Municipal a
alterar 0 art. 1.° da Lei n.° 4.224, de
28 de junho de 2005, que autoriza o
Executivo Municipal a abrir Crédito
Especial no valor de R$ 55.000,00.

PERClVAL SOUZA DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Montenegro.Faco saber que a Cémara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

LEI:

Art. 1.° Autoriza o Executivo Municipal a alterar 0 art. 1.° da Lei n° 4.224,de 2005, que autoriza 0 Executive Municipal a abrir Crédito Especial no valor de R$55.000.00 (ciaenta e cinco mil reais), passando a vigorar:
"Art. 1.° Autoriza 0 Executive Municipal a abrir Crédito Especial no valorde R$ 55.000,00 (cinqfienta e cinco mil reais), na seguinte classificacao orcamentéria:02 ' Gabinete do Prefeito

01 Prefeito e orgaos de cooperacao
04 Administracao
122 Administracao Geral
1221 Frota de veiculos, méquinas e implementos1205 Aquisicao frota de veiculos
44.90.52.00-2112 Equipamento e material permanente" (NR)

Art. 2.° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicacao.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 17 deagosto de 2005.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
Data Supra.

PERClVAL SOU D LIVEIRA,
ef to unicipal'.

ERENl MACIEL SZULCZEWSKI,
Secretaria-Ger l.

”DOE 61251105. 00E SANGUE: SALVE VIDAS“
MONTENEGRO (10m 0A5 AR‘lES

Rua Joéo Pessoa, 1863 - Cx. Postal, 59 - CEP 95780-000 - Montenegro/RS - Tel.: (51) 649.8200 - Fax: (51) 632.4594